
30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Первенство Минской области по легкой 

атлетике в программе Спартакиады 

ДЮСШ, СДЮШОР 2008-2009 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

30.04-01.05.2025



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

ВНК г.Минск

с/с г.Воложин

место Очки

1 Воложинский р-н 116,0

2 г.Слуцк 96,0

3 Узденский р-н 96,0

4 Червеньский р-н 96,0

5 Крупский р-н 95,0

6 г.Молодечно 94,0

7 г.Борисов 84,0

8 Минский р-н 60

9 Пуховичский р-н 49

10 Копыльский р-н 39

11 г.Солигорск 26

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Ющенко Д.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

1

163    

162 

161   

156

Караба Павел                                  

Бабуль Артем                              

Пацыкайлик Кирилл                

Петрович Арсений

г.Слуцк к 49,6 3 8

2

12             

18           

1              

2

Федоров Тимоха                        

Музыченко Влад                         

Павлюченко Вова                                  

Першин Елисей

г.Борисов к 50,6 1юн 7

3

623            

607            

604        

399

Расулов Даниер                       

Петрович Кирил                       

Малинский Констатин               

Швед Антон

Крупский р-н к 52,0 1юн 6

Забег 1 Начало: 15:35 30.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

163    

162 

161   

156

Караба Павел                                       

Бабуль Артем                              

Пацыкайлик Кирилл                

Петрович Арсений 

г.Слуцк к 49,6

1

12             

18           

1              

2

Федоров Тимоха                        

Музыченко Влад                         

Павлюченко Вова                                  

Першин Елисей

г.Борисов к 50,6

2

623            

607            

604        

399

Расулов Даниер                       

Петрович Кирил                       

Малинский Констатин               

Швед Антон

Крупский р-н к 52,0

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

1

19             

7         

46          

43

Ионова Маргарита                    

Кушнерева Виолета             

Аседовская Элина                  

Алексеева Варвара

Минский р-н к 52,7 2 8

2

612    

606   

616    

621

Кнотько Анна                

Гришанкова Анастасия                                                            

Кравченко Вероника                

Бородач Александра

Крупский р-н к 54,0 2 7

3

82         

81          

80        

84

Лях Елизавета                  

Калинина Дарья                       

Никулина Варвара                   

Аврейцович Милана

г.Молодечно к 58,5 1юн 6

4

607  

635                           

618       

602

Ковшур Соня                    

Обиситова Валерия             

Дыдик Елизавета               

Степанова Александра

Пуховичский р-н к 1.01,2 1юн 5

5

579         

597        

600          

586

Мартинкевич Ульяна              

Гончарова Евгения                  

Курьянчик Ангелина                

Мулярова Елизавета

Червеньский р-н к 1.01,7 1юн 4

Забег 1 Начало: 15:50 30.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

19             

7         

46          

43

Ионова Маргарита                    

Кушнерева Виолета             

Аседовская Элина                  

Алексеева Варвара

Минский р-н к 52,7

5

612    

606   

616    

621

Кнотько Анна                

Гришанкова Анастасия                                                            

Кравченко Вероника                

Бородач Александра

Крупский р-н к 54,0

4

82         

81          

80        

84

Лях Елизавета                  

Калинина Дарья                       

Никулина Варвара                   

Аврейцович Милана

г.Молодечно к 58,5

1

607  

635                           

618       

602

Ковшур Соня                    

Обиситова Валерия             

Дыдик Елизавета               

Степанова Александра

Пуховичский р-н к 1.01,2

3

579         

597        

600          

586

Мартинкевич Ульяна              

Гончарова Евгения                  

Курьянчик Ангелина                

Мулярова Елизавета

Червеньский р-н к 1.01,7

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 246 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 12.34,4 КМС 8 б.р.Родичевых, Холопук С.В.

2 243 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 16.36,6 1юн 7 Ющенко Д.А.

15 Ждан Александр 21.04.2004 ПГОУОР МСиТ 11.39,1 КМС вк Чернявский А.С., бр.Родичевых

205 Хадюшь Илья 21.03.2006 ПГОУОР МСиТ DNS - вк Хотянович В.С., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:30 01.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

3 Ждан Александр 21.04.2004 ПГОУОР МСиТ 11.39,1 вк

1 246 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 12.34,4 к

2 243 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 16.36,6 к

4 205 Хадюшь Илья 21.03.2006 ПГОУОР МСиТ DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 128 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОУОР МСиТ 15.13,8 1 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

300 Валюк Мария 21.07.2009 ПГОУОР МСиТ DNS - л Лагутко И.П., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

78 Юрис Анна 08.08.2006 ПГОУОР СК ФПБ 15.13,8 1 вк Чернявский А.С., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

394 Мищенко София 04.03.2006 ПГОУОР СК ФПБ DNS - вк Балбуцкий И.И., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:30 01.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

3 128 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОУОР МСиТ 15.13,8 л

4 78 Юрис Анна 08.08.2006 ПГОУОР СК ФПБ 15.13,8 вк

1 300 Валюк Мария 21.07.2009 ПГОУОР МСиТ DNS л

2 394 Мищенко София 04.03.2006 ПГОУОР СК ФПБ DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20:25.18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 246 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 23.12,1 1 8 б.р.Родичевых, Холопук С.В.

2 243 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 28.41,9 1юн 7 Ющенко Д.А.

201 Ждан Александр 21.04.2004 ПГОУОР МСиТ 20.50,1 КМС вк Чернявский А.С., бр.Родичевых

205 Хадюшь Илья 21.03.2006 ПГОУОР МСиТ 23.12,1 1 вк Хотянович В.С., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:00 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

4 201 Ждан Александр 21.04.2004 ПГОУОР МСиТ 20.50,1 вк

2 246 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 23.12,1 к

3 205 Хадюшь Илья 21.03.2006 ПГОУОР МСиТ 23.12,1 вк

1 243 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 28.41,9 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.45,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 128 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОУОР МСиТ 26.24,2 1 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

2 300 Валюк Мария 21.07.2009 ПГОУОР МСиТ 27.07,5 2 л Лагутко И.П., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

394 Мищенко София 04.03.2006 ПГОУОР СК ФПБ 25.56,3 1 вк Балбуцкий И.И., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

78 Юрис Анна 08.08.2006 ПГОУОР СК ФПБ DNF - вк Чернявский А.С., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:00 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

4 394 Мищенко София 04.03.2006 ПГОУОР СК ФПБ 25.56,3 вк

1 128 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОУОР МСиТ 26.24,2 л

2 300 Валюк Мария 21.07.2009 ПГОУОР МСиТ 27.07,5 л

3 78 Юрис Анна 08.08.2006 ПГОУОР СК ФПБ DNF вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 555 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узденский р-н ДЮСШ 16,5 3 8 Черноус О.С.

2 2 Першин Елисей 18.12.2009 г.Борисов МСиТ 16,7 3 7 Шуляк;Демидович

3 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 г.Борисов МСиТ 16,9 3 6 Шуляк;Демидович

4 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 г.Борисов МСиТ 19,2 2юн 5 Шуляк;Демидович

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 555 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узденский р-н ДЮСШ 16,5 к

4 2 Першин Елисей 18.12.2009 г.Борисов МСиТ 16,7 к

3 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 г.Борисов МСиТ 16,9 к

2 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 г.Борисов МСиТ 19,2 к

Результат          

W

30.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 160 Варона Ксения 08.12.2008 г.Слуцк СДЮШОР 15,0 1 8 Караневич А.А.

2 205 Будько Виолетта 23.09.2009 МГОУОР МСиТ 15,3 1 л Кошар С.А. Коваленко С.А.

3 587 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червеньский р-н ДЮСШ 16,3 2 л Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

4 556 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узденский р-н ДЮСШ 20,2 2юн 7 Черноус О.С.

5 579 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 20,5 2юн 6 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

6 558 Васильковская Екатерина 08.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 20,6 2юн 5 Черноус О.С.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 160 Варона Ксения 08.12.2008 г.Слуцк СДЮШОР 15,0 к

2 205 Будько Виолетта 23.09.2009 МГОУОР МСиТ 15,3 л

7 587 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червеньский р-н ДЮСШ 16,3 л

4 556 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узденский р-н ДЮСШ 20,2 к

6 579 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 20,5 к

5 558 Васильковская Екатерина 08.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 20,6 к

Результат          

W

30.04.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 552 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 45,0 3 8 Былина Е.И.,Черноус О.С.

2 127 Кучук Максим 01.01.2010 Узденский р-н МСиТ 46,6 1юн л Серноус О.С., Калинина И.М., Лаврова А.А.

3 561 Черноус Алексей 20.06.2010 Узденский р-н ДЮСШ 46,9 1юн л Черноус О.С.

2 Першин Елисей 18.12.2009 г.Борисов МСиТ 45,4 3 вк Шуляк;Демидович

87 Судак Тимур 22.03.2006 г.Молодечно ДЮСШ №3 49,2 - вк Фортунов И.А.

606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,0 - вк Зелёнка П.В.

570 Стасевич Данила 23.11.2009 Узденский р-н ДЮСШ 54,1 - вк Былина Е.И.,Черноус О.С.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:15 01.05.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

6 552 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 45,0 к

1 2 Першин Елисей 18.12.2009 г.Борисов МСиТ 45,4 вк

5 127 Кучук Максим 01.01.2010 Узденский р-н МСиТ 46,6 л

7 561 Черноус Алексей 20.06.2010 Узденский р-н ДЮСШ 46,9 л

3 87 Судак Тимур 22.03.2006 г.Молодечно ДЮСШ №3 49,2 вк

4 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,0 вк

2 570 Стасевич Данила 23.11.2009 Узденский р-н ДЮСШ 54,1 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 125 Новик Екатерина 04.10.2009 МГОУОР СКВСРБ 45,8 КМС л Кошар С.А. Бовтрель В.

2 205 Будько Виолетта 23.09.2009 МГОУОР МСиТ 46,6 2 л Кошар С.А. Коваленко С.А.

3 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский р-н МСиТ 47,5 2 8 Максименко А.А.

4 621 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 51,5 3 7 бр.Вороновичей

5 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 53,5 3 6 бр.Вороновичей

6 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 г.Борисов МСиТ 57,5 1юн 5 Шуляк;Демидович

7 554 Солошко Арина 04.05.2009 Узденский р-н ДЮСШ 58,2 1юн 4 Черноус О.С.

15 Григорян Мария 02.03.2007 РЦОП МСиТ 45,3 КМС вк Калинина И.М.

587 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червеньский р-н ДЮСШ 52,8 3 вк Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:30 01.05.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 15 Григорян Мария 02.03.2007 РЦОП МСиТ 45,3 вк

3 125 Новик Екатерина 04.10.2009 МГОУОР СКВСРБ 45,8 л

1 205 Будько Виолетта 23.09.2009 МГОУОР МСиТ 46,6 л

5 587 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червеньский р-н ДЮСШ 52,8 вк

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский р-н МСиТ 47,5 к

3 621 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 51,5 к

4 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 53,5 к

1 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 г.Борисов МСиТ 57,5 к

6 554 Солошко Арина 04.05.2009 Узденский р-н ДЮСШ 58,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 79 Бороховский Валентин 11.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 7.19,0 3 8 Нехведович Ф.В.

2 303 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 7.33,0 3 7 Гринкевич Т.В.

3 304 Молибошко Александр 11.06.2009 Копыльский р-н ДЮСШ 7.51,3 1юн 6 Булло Д.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 15:05 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

1 79 Бороховский Валентин 11.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 7.19,0 к

3 303 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 7.33,0 к

2 304 Молибошко Александр 11.06.2009 Копыльский р-н ДЮСШ 7.51,3 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 8.03,1 3 8 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

236 Минеева Ариана 01.01.2008 РГУОР МСиТ 7.40,1 3 вк Бовтрель В.Л., Негода А.С., Андропова О.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 15:15 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

2 236 Минеева Ариана 01.01.2008 РГУОР МСиТ 7.40,1 вк

1 586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 8.03,1 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 347 Тонко Егор 27.06.2008 г.Солигорск ДЮСШ 11,9 11,5 2 8 Переяслова Т.А., Грицевич В.К.

2 156 Петрович Арсений 16.01.2009 г.Слуцк СДЮШОР 11,9 11,6 2 7 Петров М.А.

3 242 Иванчик Матвей 14.05.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 12,4 12,1 3 6 Ющенко Д.А.

4 162 Бабуль Артём 02.09.2008 г.Слуцк СДЮШОР 12,7 12,2 3 5 Петров М.А.

5 163 Караба Павел 12.07.2009 г.Слуцк СДЮШОР 12,7 12,4 3 4 Гурбо И.А.

6 7 Витровый Павел 08.06.2010 г.Борисов МСиТ 12,7 12,5 3 л Шуляк;Демидович

7 595 Агейчик Андрей 18.08.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 12,6 12,6 3 3 Курьянчик Е.В.

8 584 Лазовик Макарий 10.06.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 12,8 12,7 1юн 2 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

9 559 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узденский р-н ДЮСШ 12,9 1юн л Черноус О.С.

10 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 г.Борисов МСиТ 13,5 2юн 1 Шуляк;Демидович

11 623 Расулов Даниёр 22.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 13,7 2юн к бр.Вороновичей

15 Буйницкий Антон 28.06.2008 РЦОП МСиТ 10,9 1 вк Головнев А.Г., Иванова И.И.

75 Лапшевич Констатин 01.01.2008 РГУОР МСиТ 11,6 2 вк Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М., Лаврова А.А.

205 Желток Александр 01.01.2010 РГУОР МСиТ 11,8 3 вк Бовтрель В.Л., Калинина И.М., Лаврова А.А.

14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 г.Борисов МСиТ 12,7 1юн вк Шуляк;Демидович

13 Филиппов Сергей 08.07.2011 г.Борисов МСиТ 12,9 1юн вк Волохович;Демидович

563 Астраух Станислав 12.08.2011 Узденский р-н ДЮСШ 13,8 2юн вк Якушкина И.Ю.

564 Дедович Матвей 11.07.2012 Узденский р-н ДЮСШ DNS - вк Черноус О.С.

Финал Начало: 14:50 30.04.2025 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 7 Витровый Павел 08.06.2010 г.Борисов МСиТ 12,5 л 12,7

2 595 Агейчик Андрей 18.08.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 12,6 к 12,6

3 347 Тонко Егор 27.06.2008 г.Солигорск ДЮСШ 11,5 к 11,9

4 156 Петрович Арсений 16.01.2009 г.Слуцк СДЮШОР 11,6 к 11,9

5 242 Иванчик Матвей 14.05.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 12,1 к 12,4

6 162 Бабуль Артём 02.09.2008 г.Слуцк СДЮШОР 12,2 к 12,7

7 163 Караба Павел 12.07.2009 г.Слуцк СДЮШОР 12,4 к 12,7

8 584 Лазовик Макарий 10.06.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 12,7 к 12,8

Результат Пр.  

Фин.    

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:40 30.04.2025 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 75 Лапшевич Констатин 01.01.2008 РГУОР МСиТ 11,6 вк

2 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 г.Борисов МСиТ 12,7 вк

3 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 г.Борисов МСиТ 12,9 вк

4 563 Астраух Станислав 12.08.2011 Узденский р-н ДЮСШ 13,8 вк

5 564 Дедович Матвей 11.07.2012 Узденский р-н ДЮСШ DNS вк

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 15 Буйницкий Антон 28.06.2008 РЦОП МСиТ 10,9 вк

6 205 Желток Александр 01.01.2010 РГУОР МСиТ 11,8 вк

3 242 Иванчик Матвей 14.05.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 12,4 к

4 162 Бабуль Артём 02.09.2008 г.Слуцк СДЮШОР 12,7 к

2 584 Лазовик Макарий 10.06.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 12,8 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 156 Петрович Арсений 16.01.2009 г.Слуцк СДЮШОР 11,9 к

4 7 Витровый Павел 08.06.2010 г.Борисов МСиТ 12,7 л

5 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 г.Борисов МСиТ 13,5 к

2 623 Расулов Даниёр 22.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 13,7 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 595 Агейчик Андрей 18.08.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 12,6 к

5 163 Караба Павел 12.07.2009 г.Слуцк СДЮШОР 12,7 к

3 559 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узденский р-н ДЮСШ 12,9 л

4 347 Тонко Егор 27.06.2008 г.Солигорск ДЮСШ 11,9 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 616 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12,9 12,7 1 8 бр.Вороновичей

2 612 Кнотько Анна 30.07.2009 Крупский р-н ДЮСШ 13,5 13,2 2 7 бр.Вороновичей

3 164 Стафинцова Мария 14.04.2008 г.Слуцк СДЮШОР 14,3 13,8 3 6 Гурбо И.А.

4 165 Ковалева Амелия 05.02.2009 г.Слуцк СДЮШОР 14,3 14,0 3 5 Гурбо И.А.

4 554 Солошко Арина 04.05.2009 Узденский р-н ДЮСШ 14,4 14,0 3 5 Черноус О.С.

6 46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 15,0 14,4 3 3 Максименко А.А.

7 629 Степанова Александра 03.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 15,3 15,5 1юн 2 Зелёнка П.В.

631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Лахманов Р.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 14:55 30.04.2025 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 629 Степанова Александра 03.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 15,5 к 15,3

2 554 Солошко Арина 04.05.2009 Узденский р-н ДЮСШ 14,0 к 14,4

3 612 Кнотько Анна 30.07.2009 Крупский р-н ДЮСШ 13,2 к 13,5

4 616 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12,7 к 12,9

5 164 Стафинцова Мария 14.04.2008 г.Слуцк СДЮШОР 13,8 к 14,3

6 165 Ковалева Амелия 05.02.2009 г.Слуцк СДЮШОР 14,0 к 14,3

7 46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 14,4 к 15,0

Результат

Пр.   Фин.    

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:50 30.04.2025 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 612 Кнотько Анна 30.07.2009 Крупский р-н ДЮСШ 13,5 к

2 164 Стафинцова Мария 14.04.2008 г.Слуцк СДЮШОР 14,3 к

5 554 Солошко Арина 04.05.2009 Узденский р-н ДЮСШ 14,4 к

4 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 616 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12,9 к

2 165 Ковалева Амелия 05.02.2009 г.Слуцк СДЮШОР 14,3 к

4 46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 15,0 к

6 629 Степанова Александра 03.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 15,3 к

5 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 347 Тонко Егор 27.06.2008 г.Солигорск ДЮСШ 24,6 24,3 3 8 Переяслова Т.А., Грицевич В.К.

2 242 Иванчик Матвей 14.05.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 24,9 24,6 3 7 Ющенко Д.А.

3 552 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 24,5 24,9 3 6 Былина Е.И.,Черноус О.С.

4 156 Петрович Арсений 16.01.2009 г.Слуцк СДЮШОР 26,3 25,5 3 5 Петров М.А.

5 7 Витровый Павел 08.06.2010 г.Борисов МСиТ 26,3 25,7 1юн л Шуляк;Демидович

6 324 Вишневский Никита 14.11.2009 г.Солигорск ДЮСШ 25,6 25,8 1юн 4 Кулеш Н.А.

7 163 Караба Павел 12.07.2009 г.Слуцк СДЮШОР 27,1 26,2 1юн 3 Гурбо И.А.

8 349 Грек Евгений 23.11.2010 г.Солигорск ДЮСШ 27,1 27,2 1юн л Кулеш Н.А.

9 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 г.Борисов МСиТ 28,1 2юн 2 Шуляк;Демидович

10 623 Расулов Даниёр 22.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 28,6 2юн 1 бр.Вороновичей

11 90 Малько Назар 25.09.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 29,6 2юн л Жижло Е.Г

620 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

7 Буйницкий Антон 28.06.2008 РЦОП МСиТ 23,2 2 вк Головнев А.Г., Иванова И.И.

205 Желток Александр 01.01.2010 РГУОР МСиТ 23,8 2 вк Бовтрель В.Л., Калинина И.М., Лаврова А.А.

75 Лапшевич Констатин 01.01.2008 РГУОР МСиТ 23,9 2 вк Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М., Лаврова А.А.

14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 г.Борисов МСиТ 26,6 1юн вк Шуляк;Демидович

328 Карпов Егор 14.06.2011 г.Солигорск ДЮСШ 28,1 2юн вк Кулеш Н.А.

563 Астраух Станислав 12.08.2011 Узденский р-н ДЮСШ 28,3 2юн вк Якушкина И.Ю.

611 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 30,2 2юн вк Кожинова А.О.

3 Кривошеев Александр 25.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,1 3юн вк Кожинова А.О.

619 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,0 - вк Кожинова А.О.

564 Дедович Матвей 11.07.2012 Узденский р-н ДЮСШ DNF - вк Черноус О.С.

561 Черноус Алексей 20.06.2010 Узденский р-н ДЮСШ DNF - вк Черноус О.С.

#Н/Д

Финал Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 349 Грек Евгений 23.11.2010 г.Солигорск ДЮСШ 27,2 л 27,1

2 324 Вишневский Никита 14.11.2009 г.Солигорск ДЮСШ 25,8 к 25,6

3 552 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 24,9 к 24,5

4 347 Тонко Егор 27.06.2008 г.Солигорск ДЮСШ 24,3 к 24,6

5 242 Иванчик Матвей 14.05.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 24,6 к 24,9

6 7 Витровый Павел 08.06.2010 г.Борисов МСиТ 25,7 л 26,3

7 156 Петрович Арсений 16.01.2009 г.Слуцк СДЮШОР 25,5 к 26,3

8 163 Караба Павел 12.07.2009 г.Слуцк СДЮШОР 26,2 к 27,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

01.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 12:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 328 Карпов Егор 14.06.2011 г.Солигорск ДЮСШ 28,1 вк

7 563 Астраух Станислав 12.08.2011 Узденский р-н ДЮСШ 28,3 вк

6 611 Савайтан Денис 25.09.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 30,2 вк

5 3 Кривошеев Александр 25.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,1 вк

4 619 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,0 вк

8 564 Дедович Матвей 11.07.2012 Узденский р-н ДЮСШ DNF вк

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 205 Желток Александр 01.01.2010 РГУОР МСиТ 23,8 вк

4 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 г.Борисов МСиТ 26,6 вк

3 349 Грек Евгений 23.11.2010 г.Солигорск ДЮСШ 27,1 л

7 90 Малько Назар 25.09.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 29,6 л

6 561 Черноус Алексей 20.06.2010 Узденский р-н ДЮСШ DNF вк

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 75 Лапшевич Констатин 01.01.2008 РГУОР МСиТ 23,9 вк

3 242 Иванчик Матвей 14.05.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 24,9 к

4 324 Вишневский Никита 14.11.2009 г.Солигорск ДЮСШ 25,6 к

6 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 г.Борисов МСиТ 28,1 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 552 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 24,5 к

4 347 Тонко Егор 27.06.2008 г.Солигорск ДЮСШ 24,6 к

3 7 Витровый Павел 08.06.2010 г.Борисов МСиТ 26,3 л

6 623 Расулов Даниёр 22.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 28,6 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 7 Буйницкий Антон 28.06.2008 РЦОП МСиТ 23,2 вк

4 156 Петрович Арсений 16.01.2009 г.Слуцк СДЮШОР 26,3 к

3 163 Караба Павел 12.07.2009 г.Слуцк СДЮШОР 27,1 к

5 620 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

01.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский р-н МСиТ 26,7 26,8 1 8 Максименко А.А.

2 616 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 27,7 27,7 2 7 бр.Вороновичей

3 164 Стафинцова Мария 14.04.2008 г.Слуцк СДЮШОР 32,3 31,1 1юн 6 Гурбо И.А.

4 82 Лях Елизавета 05.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 31,7 31,6 1юн 5 Нехведович Ф.В.

5 46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 33,5 33,1 2юн 4 Максименко А.А.

6 624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,6 34,6 1юн 3 Зелёнка П.В.

7 629 Степанова Александра 03.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,7 36,4 2юн 2 Зелёнка П.В.

558 Васильковская Екатерина 08.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 34,8 DNF 2юн к Черноус О.С.

165 Ковалева Амелия 05.02.2009 г.Слуцк СДЮШОР DNF - к Гурбо И.А.

164 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР МСиТ 27,2 2 вк Андропова С.В.

160 Варона Ксения 08.12.2008 г.Слуцк СДЮШОР 27,5 2 вк Караневич А.А.

167 Харченко Мария 28.08.2009 РГУОР МСиТ 28,4 2 вк Андропова С.В.

419 Седова Алена 01.01.2008 РГУОР МСиТ 30,3 3 вк Виницкая Е.М., Калинина И.М., Лаврова А.А.

615 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,2 1юн вк Кожинова А.О.

635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,5 3юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

556 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узденский р-н ДЮСШ DNS - вк Черноус О.С.

554 Солошко Арина 04.05.2009 Узденский р-н ДЮСШ DNS - вк Черноус О.С.

627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Лахманов Р.Н.

#Н/Д

Финал Начало: 14:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 629 Степанова Александра 03.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 36,4 к 34,7

2 624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,6 к 32,6

3 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский р-н МСиТ 26,8 к 26,7

4 616 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 27,7 к 27,7

5 82 Лях Елизавета 05.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 31,6 к 31,7

6 164 Стафинцова Мария 14.04.2008 г.Слуцк СДЮШОР 31,1 к 32,3

7 46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 33,1 к 33,5

8 558 Васильковская Екатерина 08.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ DNF к 34,8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

01.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 419 Седова Алена 01.01.2008 РГУОР МСиТ 30,3 вк

4 615 Никонорова Дарья 02.06.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,2 вк

3 624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,6 к

6 556 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узденский р-н ДЮСШ DNS вк

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 160 Варона Ксения 08.12.2008 г.Слуцк СДЮШОР 27,5 вк

3 164 Стафинцова Мария 14.04.2008 г.Слуцк СДЮШОР 32,3 к

5 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,5 вк

6 554 Солошко Арина 04.05.2009 Узденский р-н ДЮСШ DNS вк

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 33,5 к

5 629 Степанова Александра 03.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,7 к

6 558 Васильковская Екатерина 08.02.2008 Узденский р-н ДЮСШ 34,8 к

3 165 Ковалева Амелия 05.02.2009 г.Слуцк СДЮШОР DNF к

7 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский р-н МСиТ 26,7 к

7 164 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР МСиТ 27,2 вк

4 616 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 27,7 к

6 167 Харченко Мария 28.08.2009 РГУОР МСиТ 28,4 вк

3 82 Лях Елизавета 05.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 31,7 к

01.05.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 77 Перов Арсений 18.12.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 53,2 2 8 Нехведович Ф.В. Сычев В.А.

2 249 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 53,7 2 7 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

3 15 Бруцкий Иван 14.11.2009 МГОУОР СКВСРБ 53,8 2 л Боровский В.М.

4 324 Вишневский Никита 14.11.2009 г.Солигорск ДЮСШ 56,4 3 6 Кулеш Н.А.

5 595 Агейчик Андрей 18.08.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 59,3 3 5 Курьянчик Е.В.

5 349 Грек Евгений 23.11.2010 г.Солигорск ДЮСШ 59,3 3 л Кулеш Н.А.

7 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.05,0 2юн 4 Зелёнка П.В.

8 250 Витковский Максим 08.12.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 1.06,0 2юн л Ющенко Д.А.

602 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS - л бр.Вороновичей

71 Наумович Владислав 07.05.2007 ПГОУОР СК ФПБ 49,2 КМС вк Зубрицкая О.В., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

87 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ПГОУОР МСиТ 52,8 2 вк Орловская О.А., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:00 30.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 71 Наумович Владислав 07.05.2007 ПГОУОР СК ФПБ 49,2 вк

4 87 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ПГОУОР МСиТ 52,8 вк

3 15 Бруцкий Иван 14.11.2009 МГОУОР СКВСРБ 53,8 л

6 349 Грек Евгений 23.11.2010 г.Солигорск ДЮСШ 59,3 л

7 250 Витковский Максим 08.12.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 1.06,0 л

2 602 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 77 Перов Арсений 18.12.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 53,2 к

2 249 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 53,7 к

5 324 Вишневский Никита 14.11.2009 г.Солигорск ДЮСШ 56,4 к

6 595 Агейчик Андрей 18.08.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 59,3 к

4 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.05,0 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 125 Новик Екатерина 04.10.2009 МГОУОР СКВСРБ 59,8 1 л Кошар С.А. Бовтрель В.

2 352 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 МГОУОР Динамо 1.00,6 1 л Кошар С.А. Хлюстова И.Н.

3 621 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 1.05,4 3 8 бр.Вороновичей

4 82 Лях Елизавета 05.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.11,0 1юн 7 Нехведович Ф.В.

5 81 Калинина Дарья 26.10.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.11,5 1юн 6 Нехведович Ф.В.

419 Седова Алена 01.01.2008 РГУОР МСиТ 1.03,4 2 вк Виницкая Е.М., Калинина И.М., Лаврова А.А.

635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.22,0 3юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:15 30.04.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

5 125 Новик Екатерина 04.10.2009 МГОУОР СКВСРБ 59,8 л

6 352 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 МГОУОР Динамо 1.00,6 л

8 419 Седова Алена 01.01.2008 РГУОР МСиТ 1.03,4 вк

4 621 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 1.05,4 к

3 82 Лях Елизавета 05.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.11,0 к

2 81 Калинина Дарья 26.10.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 1.11,5 к

7 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.22,0 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 249 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 2.01,1 1 8 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

2 77 Перов Арсений 18.12.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.04,0 2 7 Нехведович Ф.В. Сычев В.А.

3 Бруцкий Иван 14.11.2009 МГОУОР СКВСРБ 2.06,1 2 л Боровский В.М.

4 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.12,3 3 6 бр.Родичевых, Ордынская Е.И., бр.Вороновичей

5 301 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 2.15,6 3 5 Булло Д.М.

6 247 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 2.16,4 3 4 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

7 88 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.21,5 1юн л Артемьев Л.А.

8 602 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.26,5 1юн л бр.Вороновичей

9 303 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 2.32,6 2юн 3 Гринкевич Т.В.

10 250 Витковский Максим 08.12.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 2.40,1 2юн л Ющенко Д.А.

71 Наумович Владислав 07.05.2007 ПГОУОР СК ФПБ 2.00,4 1 вк Зубрицкая О.В., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

68 Масляков Иван 19.09.2007 ПГОУОР МСиТ 2.05,5 2 вк Головнев А.Г., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

87 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ПГОУОР МСиТ DNS - вк Орловская О.А., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:15 01.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

6 71 Наумович Владислав 07.05.2007 ПГОУОР СК ФПБ 2.00,4 вк

5 68 Масляков Иван 19.09.2007 ПГОУОР МСиТ 2.05,5 вк

1 88 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.21,5 л

3 602 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.26,5 л

2 303 Нестерук Даниил 09.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 2.32,6 к

4 87 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 ПГОУОР МСиТ DNS вк

7 250 Витковский Максим 08.12.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 2.40,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 249 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 2.01,1 к

2 77 Перов Арсений 18.12.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.04,0 к

6 Бруцкий Иван 14.11.2009 МГОУОР СКВСРБ 2.06,1 л

4 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.12,3 к

5 301 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 2.15,6 к

3 247 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 2.16,4 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 2.24,8 2 8 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

2 80 Никулина Варвара 18.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.38,9 3 7 Нехведович Ф.В.

3 81 Калинина Дарья 26.10.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.41,2 3 6 Нехведович Ф.В.

4 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.46,2 1юн л бр.Вороновичей

5 596 Криворот Милана 26.08.2008 Червеньский р-н ДЮСШ DNS - к КурьянчикС.Н.,ПфейферЛ.Р.,Лешукевич П.П.

27 Идрис Азара 26.04.2007 ПГОУОР МСиТ 2.15,1 1 вк Пархимович А.Б., бр.Родичевых, 
Ордынская Е.М.

611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.27,2 2 вк бр.Вороновичей

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:25 01.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 Идрис Азара 26.04.2007 ПГОУОР МСиТ 2.15,1 вк

1 245 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 2.24,8 к

4 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.27,2 вк

3 80 Никулина Варвара 18.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.38,9 к

2 81 Калинина Дарья 26.10.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 2.41,2 к

5 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.46,2 л

7 596 Криворот Милана 26.08.2008 Червеньский р-н ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 182 Кедровский Сергей 30.12.2008 ПГОУОР МСиТ 4.15,0 2 л Хотянович В.С., бр.Родичевых,
Ордынская Е.М.

2 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 4.37,5 3 8 бр.Родичевых, Ордынская Е.И., бр.Вороновичей

3 206 Деруго Иван 07.09.2010 ПГОУОР МСиТ 4.42,3 3 л Лазовик А., бр.Родичевых, 
Ордынская Е.М.

4 301 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 4.46,2 3 7 Булло Д.М.

5 604 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.15,0 2юн 6 бр.Вороновичей

6 86 Касперович Григорий 05.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 5.29,0 2юн 5 Жижло Е.Г.

7 85 Терещенко Роман 15.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №4 5.44,2 3юн к Артемьев Л.А.

606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Зелёнка П.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:30 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

7 182 Кедровский Сергей 30.12.2008 ПГОУОР МСиТ 4.15,0 л

6 617 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 4.37,5 к

8 206 Деруго Иван 07.09.2010 ПГОУОР МСиТ 4.42,3 л

4 301 Татаринчик Тихон 22.09.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 4.46,2 к

5 604 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.15,0 к

3 86 Касперович Григорий 05.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 5.29,0 к

1 85 Терещенко Роман 15.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №4 5.44,2 к

2 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 245 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 5.05,5 2 8 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

2 80 Никулина Варвара 18.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 5.17,9 3 7 Нехведович Ф.В.

596 Криворот Милана 26.08.2008 Червеньский р-н ДЮСШ DNS - л .КурьянчикС.Н.,ПфейферЛ.Р.,Лешукевич П.П.

Идрис Азара 26.04.2007 ПГОУОР МСиТ 4.44,9 1 вк Пархимович А.Б., бр.Родичевых, 
Ордынская Е.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:40 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 Идрис Азара 26.04.2007 ПГОУОР МСиТ 4.44,9 вк

1 245 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 5.05,5 к

2 80 Никулина Варвара 18.01.2008 г.Молодечно ДЮСШ №3 5.17,9 к

4 596 Криворот Милана 26.08.2008 Червеньский р-н ДЮСШ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 182 Кедровский Сергей 30.12.2008 ПГОУОР МСиТ  9.46,0 3 л Хотянович В.С., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

2 607 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 10.14,1 3 8 Боровский В.М., бр.Вороновичей

3 206 Деруго Иван 07.09.2010 ПГОУОР МСиТ 10.31,4 1юн л Лазовик А., бр.Родичевых, 
Ордынская Е.М.

4 79 Бороховский Валентин 11.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 10.43,2 1юн 7 Нехведович Ф.В.

5 304 Молибошко Александр 11.06.2009 Копыльский р-н ДЮСШ 11.20,9 2юн 6 Булло Д.М.

6 604 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н ДЮСШ 12.22,6 3юн к бр.Вороновичей

7 86 Касперович Григорий 05.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 12.32,1 3юн к Жижло Е.Г.

8 85 Терещенко Роман 15.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №4 12.47,5 3юн к Артемьев Л.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:35 01.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

6 607 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 10.14,1 к

7 206 Деруго Иван 07.09.2010 ПГОУОР МСиТ 10.31,4 л

1 79 Бороховский Валентин 11.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 10.43,2 к

4 304 Молибошко Александр 11.06.2009 Копыльский р-н ДЮСШ 11.20,9 к

5 604 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н ДЮСШ 12.22,6 к

2 86 Касперович Григорий 05.02.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 12.32,1 к

3 85 Терещенко Роман 15.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №4 12.47,5 к

8 182 Кедровский Сергей 30.12.2008 ПГОУОР МСиТ 9.46,0 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 12.04,0 3 8 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

2 84 Аврейцович Милана 10.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 12.23,5 3 7 Артемьев Л.А.

3 240 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 13.04,6 1юн 6 Ющенко Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:50 01.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

3 586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 12.04,0 к

2 84 Аврейцович Милана 10.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 12.23,5 к

1 240 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 13.04,6 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 607 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 17.16,7 3 8 Боровский В.М., бр.Вороновичей

2 247 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 17.25,2 3 7 б.р.Родичевых, Чернявский А.С.

3 158 Храмцевич Глеб 11.11.2009 г.Слуцк СДЮШОР 24.09,1 - л Караневич А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:05 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

2 607 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 17.16,7 к

1 247 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 17.25,2 к

3 158 Храмцевич Глеб 11.11.2009 г.Слуцк СДЮШОР 24.09,1 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 84 Аврейцович Милана 10.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 21.46,7 - 8 Артемьев Л.А.

2 240 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 22.34,1 - 7 Ющенко Д.А.

3 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 23.49,2 - 6 бр.Вороновичей

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:05 30.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

1 84 Аврейцович Милана 10.09.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 21.46,7 к

3 240 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 22.34,1 к

2 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 23.49,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 553 Климко Роман 12.02.2009 Узденский р-н ДЮСШ 12,42 3 8 Былина Е.И.,Черноус О.С.

2 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 г.Борисов МСиТ 12,21 3 7 Шуляк;Демидович

3 161 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 г.Слуцк СДЮШОР 12,09 3 6 Караневич А.А.

4 560 Бурнович Илья 09.11.2010 Узденский р-н ДЮСШ 11,87 1юн л Черноус О.С.

5 162 Бабуль Артём 02.09.2008 г.Слуцк СДЮШОР 11,67 1юн 5 Петров М.А.

620 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

158 Храмцевич Глеб 11.11.2009 г.Слуцк СДЮШОР DNS - вк Караневич А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:40 01.05.2025

1 2 3 4 5 6

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 г.Борисов МСиТ X 12,21 X 12,20 X 12,03

к 162 Бабуль Артём 02.09.2008 г.Слуцк СДЮШОР 11,67 X X X 11,30 11,22

к 161 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 г.Слуцк СДЮШОР 11,83 12,09 X 10,90 X X

вк 158 Храмцевич Глеб 11.11.2009 г.Слуцк СДЮШОР DNS

к 620 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ DNS

л 560 Бурнович Илья 09.11.2010 Узденский р-н ДЮСШ 11,87 X 11,40 11,30 X X

к 553 Климко Роман 12.02.2009 Узденский р-н ДЮСШ 12,41 X X 12,23 X 12,42

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ 11,01 3 8 Максименко А.А.

2 2 Забродская Мария 06.12.2010 г.Борисов МСиТ 9,72 1юн л Шуляк;Демидович

3 551 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узденский р-н ДЮСШ 9,60 2юн 7 Былина Е.И.

616 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Лахманов Р.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 13:30 01.05.2025

1 2 3 4 5 6

л 2 Забродская Мария 06.12.2010 г.Борисов МСиТ 9,20 9,48 9,72 9,47 9,53 9,65

к 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ X 10,70 10,90 11,01 X 10,75

вк 616 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS

к 551 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узденский р-н ДЮСШ 9,60 X X X X 9,17

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 51 Шинкевич Антон 25.12.2008 МГОУОР РЦФВиС 6,38 2 л Кошар С.А.Сафрони О.М.

2 553 Климко Роман 12.02.2009 Узденский р-н ДЮСШ 6,10 3 8 Былина Е.И.,Черноус О.С.

3 2 Першин Елисей 18.12.2009 г.Борисов МСиТ 5,67 3 7 Шуляк;Демидович

4 561 Черноус Алексей 20.06.2010 Узденский р-н ДЮСШ 5,29 1юн л Черноус О.С.

5 584 Лазовик Макарий 10.06.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 5,23 1юн 6 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

6 560 Бурнович Илья 09.11.2010 Узденский р-н ДЮСШ 5,11 1юн л Черноус О.С.

7 158 Храмцевич Глеб 11.11.2009 г.Слуцк СДЮШОР 4,48 2юн л Караневич А.А.

161 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 г.Слуцк СДЮШОР NM - к Караневич А.А.

175 Журавлев Владислав 03.03.2007 РГУОР МСиТ 6,16 3 вк Андропова С.В.

170 Балюк Андрей 13.02.2009 РГУОР МСиТ 6,12 3 вк Карпович К.В.

1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 г.Борисов МСиТ 5,60 3 вк Шуляк;Демидович

13 Филиппов Сергей 08.07.2011 г.Борисов МСиТ 4,89 2юн вк Волохович;Демидович

328 Карпов Егор 14.06.2011 г.Солигорск ДЮСШ 4,68 2юн вк Кулеш Н.А.

562 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узденский р-н ДЮСШ 4,37 2юн вк Черноус О.С.

563 Астраух Станислав 12.08.2011 Узденский р-н ДЮСШ 4,23 2юн вк Якушкина И.Ю.

564 Дедович Матвей 11.07.2012 Узденский р-н ДЮСШ DNS - вк Черноус О.С.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:25 30.04.2025

1 2 3 4 5 6

л 560 Бурнович Илья 09.11.2010 Узденский р-н ДЮСШ 5,07 4,97 5,05 4,90 5,11 X

л 158 Храмцевич Глеб 11.11.2009 г.Слуцк СДЮШОР 4,48 4,41 X 4,03 X X

л 561 Черноус Алексей 20.06.2010 Узденский р-н ДЮСШ 5,29 5,19 5,12 5,06 5,05 X

л 51 Шинкевич Антон 25.12.2008 МГОУОР РЦФВиС 6,05 4,85 6,38 6,32 X 6,12

к 553 Климко Роман 12.02.2009 Узденский р-н ДЮСШ X 6,10 X X X X

к 584 Лазовик Макарий 10.06.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 5,08 5,23 5,15 X 5,01 4,65

к 161 Пацикайлик Кирилл 14.07.2008 г.Слуцк СДЮШОР X X X X X X

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 г.Борисов МСиТ 5,43 5,67 5,50 X x 5,34

вк 563 Астраух Станислав 12.08.2011 Узденский р-н ДЮСШ X 3,55 4,23

вк 170 Балюк Андрей 13.02.2009 РГУОР МСиТ 6,12 6,02 6,02

вк 564 Дедович Матвей 11.07.2012 Узденский р-н ДЮСШ DNS

вк 175 Журавлев Владислав 03.03.2007 РГУОР МСиТ X 6,16 5,78

вк 328 Карпов Егор 14.06.2011 г.Солигорск ДЮСШ 4,68 3,92 4,44

вк 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 г.Борисов МСиТ 5,60 X X

вк 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 г.Борисов МСиТ 4,83 X 4,89

вк 562 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узденский р-н ДЮСШ 4,27 4,37 X

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский р-н МСиТ 5,58 1 8 Максименко А.А.

2 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский р-н МСиТ 5,50 1 7 Максименко А.А.

3 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ 5,06 2 6 Максименко А.А.

4 326 Кудревич Ангелина 29.06.2009 г.Борисов МСиТ 4,76 3 5 Шуляк;Демидович;Кошар;Коваленко

5 551 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узденский р-н ДЮСШ 4,52 1юн 4 Былина Е.И.

6 612 Кнотько Анна 30.07.2009 Крупский р-н ДЮСШ 4,50 1юн 3 бр.Вороновичей

7 556 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узденский р-н ДЮСШ 4,01 2юн 2 Черноус О.С.

8 579 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 3,88 2юн 1 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

616 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,90 2юн вк Лахманов Р.Н.

46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 3,89 2юн вк Максименко А.А.

#Н/Д

Начало: 13:00 30.04.2025

1 2 3 4 5 6

к 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский р-н МСиТ X 5,31 5,40 5,35 5,58 X

к 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ X 5,00 X 4,70 5,03 5,06

к 551 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узденский р-н ДЮСШ 4,38 4,52 4,51 X X X

к 612 Кнотько Анна 30.07.2009 Крупский р-н ДЮСШ 4,39 4,33 X 4,32 4,43 4,50

к 326 Кудревич Ангелина 29.06.2009 г.Борисов МСиТ 4,65 4,61 4,47 4,58 4,76 X

к 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский р-н МСиТ 5,41 5,33 5,32 X 5,47 5,50

к 579 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 3,88 X X X 3,73 X

к 556 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узденский р-н ДЮСШ X X X X X 4,01

вк 46 Аседовская Элина 19.06.2008 Минский р-н МСиТ 3,89 X 3,85

вк 616 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР X 3,80 3,90

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 603 Палазник Павел 27.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,84 2юн 8 Лахманов Р.Н.

2 4 Филитович Мартин 04.10.2008 г.Борисов МСиТ 10,17 2юн 7 Шуляк;Демидович

3 89 Горелик Богдан 18.08.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 8,71 - к Кашпор Н.А.

4 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г.Борисов МСиТ 7,93 - л Шуляк;Демидович

392 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР МСиТ DNS - л Кошар С.А.

157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 г.Слуцк СДЮШОР 11,39 1юн вк Петров М.А.

12 Сольцин Арсений 01.05.2011 г.Борисов МСиТ 7,65 - вк Волохович;Демидович

#Н/Д

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 392 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР МСиТ DNS

л 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г.Борисов МСиТ 7,15 X 7,93 7,54 X X

к 89 Горелик Богдан 18.08.2009 г.Молодечно ДЮСШ №3 7,76 8,30 8,62 8,71 8,47 7,90

к 603 Палазник Павел 27.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,74 10,26 10,35 9,98 10,39 10,84

к 4 Филитович Мартин 04.10.2008 г.Борисов МСиТ 9,53 10,17 10,03 9,74 9,61 10,00

вк 157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 г.Слуцк СДЮШОР X X 10,98 X 9,85 11,39

вк 12 Сольцин Арсений 01.05.2011 г.Борисов МСиТ X 6,91 7,65 6,53 X X

30.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 597 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 9,77 3 8 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

2 9 Ракусова Милана 03.04.2008 г.Борисов МСиТ 9,20 1юн 7 Шуляк Ж.С.

3 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,67 1юн 6 Лахманов Р.Н.

4 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 8,02 2юн 5 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

5 6 Печера Венера 01.01.2009 г.Борисов МСиТ 7,53 2юн л Шуляк Ж.С.

6 608 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,32 - л Лахманов Р.Н.

306 Лукьянович Арина 01.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 7,56 2юн вк Бельмач С.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к 597 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 9,32 9,77 9,58 8,4 9,48 9,58

к 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,54 7,82 8,08 8,67 8,47 X

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 7,41 7,51 8,02 7,15 7,25 7,35

вк 306 Лукьянович Арина 01.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 6,59 6,52 7,29 7,56 7,00 7,53

л 608 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,02 6,27 6,32 5,97 6,27 5,72

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 г.Борисов МСиТ 9,00 8,52 9,15 9,20 8,10 8,04

л 6 Печера Венера 01.01.2009 г.Борисов МСиТ X 7,50 X 7,53 X X

30.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 329 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР СКВСРБ 33,85 1юн л Кошар С.А. Цапик И.А.

2 157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 г.Слуцк СДЮШОР 29,30 2юн 8 Петров М.А.

3 356 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР Динамо 23,25 3юн л Кошар С.А. Хлюстова И.Н.

4 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,15 3юн к Зелёнка П.В.

5 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г.Борисов МСиТ 22,17 - л Шуляк;Демидович

6 273 Лабода Даниил 16.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 21,60 - к Лахманов Р.Н.

392 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР МСиТ 40,97 3 вк Кошар С.А.

88 Нагорный Павел 08.04.2007 МГОУОР СКВСРБ 31,55 1юн вк Кошар С.А. Жук Д.

12 Сольцин Арсений 01.05.2011 г.Борисов МСиТ 19,89 - вк Волохович;Демидович

#Н/Д

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

вк 12 Сольцин Арсений 01.05.2011 г.Борисов МСиТ 18,48 X 19,89

л 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г.Борисов МСиТ 21,17 X 22,17

к 157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 г.Слуцк СДЮШОР 26,50 28,03 X 28,93 27,84 29,30

вк 392 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР МСиТ 40,97 X X X 39,50 40,27

л 356 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР Динамо 18,37 22,80 22,73 17,90 21,53 23,25

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР СКВСРБ 24,19 28,15 X X 33,85 32,90

вк 88 Нагорный Павел 08.04.2007 МГОУОР СКВСРБ 31,44 31,55 X

к 606 Аитов Никита 02.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 22,79 X 23,15 X 21,71 X

к 273 Лабода Даниил 16.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 19,94 X X X X 21,60

01.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 г.Слуцк СДЮШОР 29,00 3 8 Караневич А.А.

2 9 Ракусова Милана 03.04.2008 г.Борисов МСиТ 21,34 2юн 7 Шуляк Ж.С.

3 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 20,49 2юн 6 Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

4 306 Лукьянович Арина 01.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 19,24 2юн 5 Бельмач С.А.

5 6 Печера Венера 01.01.2009 г.Борисов МСиТ 19,01 2юн л Шуляк Ж.С.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 г.Борисов МСиТ X 19,81 21,34 20,29 X 21,31

л 6 Печера Венера 01.01.2009 г.Борисов МСиТ 17,31 X X X 19,01 X

к 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 г.Слуцк СДЮШОР X 24,14 22,70 27,10 X 29,00

к 306 Лукьянович Арина 01.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 14,42 15,71 X 19,24 18,22 17,21

к 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 18,96 18,03 17,85 20,49 20,44 19,66

01.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 392 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР МСиТ 46,68 3 л Кошар С.А.

2 329 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР СКВСРБ 42,32 1юн л Кошар С.А. Цапик И.А.

3 157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 г.Слуцк СДЮШОР 41,73 2юн 8 Петров М.А.

4 356 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР Динамо 29,16 - л Кошар С.А. Хлюстова И.Н.

5 617 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,50 - к Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

88 Нагорный Павел 08.04.2007 МГОУОР СКВСРБ 31,92 - вк Кошар С.А. Жук Д.

162 Бабуль Артём 02.09.2008 г.Слуцк СДЮШОР DNS - вк Петров М.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 392 Белаусов Иван 14.11.2009 МГОУОР МСиТ 46,68 40,50 44,90 x 41,59 44,80

л 356 Грищенков Егор 25.07.2009 МГОУОР Динамо 28,87 26,12 28,27 x x 29,16

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 МГОУОР СКВСРБ 42,32 38,73 41,05 x 39,50 41,58

к 617 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР x x 22,43 x 28,50 26,30

к 157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 г.Слуцк СДЮШОР x 35,32 41,73

вк 162 Бабуль Артём 02.09.2008 г.Слуцк СДЮШОР DNS

вк 88 Нагорный Павел 08.04.2007 МГОУОР СКВСРБ x 31,92 x

30.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 г.Слуцк СДЮШОР 28,80 3 8 Караневич А.А.

2 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 25,30 1юн 7 Лахманов Р.Н.

3 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,95 2юн 6 Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

352 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 МГОУОР Динамо 25,56 1юн вк Кошар С.А. Хлюстова И.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

к 159 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 г.Слуцк СДЮШОР 24,8 23,90 26,3 25,79 X 28,8

к 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 25,30 25,22 X 24,30 24,62 24,00

к 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 18,90 X 19,97 23,95 22,55 23,47

вк 352 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 МГОУОР Динамо 22,65 22,50 25,56

30.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 603 Палазник Павел 27.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 30,24 - к Лахманов Р.Н.

2 273 Лабода Даниил 16.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 20,40 - к Лахманов Р.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 273 Лабода Даниил 16.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 19,62 X X X 19,03 20,40

к 603 Палазник Павел 27.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 26 30,24 X 29,83 30,24 27,44

01.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки Рек. РБ 70,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 608 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 24,57 3юн л Лахманов Р.Н.

2 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 24,33 3юн к Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

3 306 Лукьянович Арина 01.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ 23,62 3юн к Бельмач С.А.

4 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 22,44 3юн к Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

616 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 16,25 - вк Лахманов Р.Н.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 306 Лукьянович Арина 01.01.2008 Копыльский р-н ДЮСШ X 20,67 23,62 X X X

вк 616 Ковшар Надежда 03.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР X 14,64 15,33 13,37 14,03 16,25

л 608 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,62 24,57 22,48 23,65 23,40 X

к 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 19,80 23,20 24,33 23,55 X X

к 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 16,60 21,54 X 20,73 22,44 X

01.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 

2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 51 Шинкевич Антон 25.12.2008 МГОУОР РЦФВиС 185 2 л Кошар С.А.Сафрони О.М.

2 555 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узденский р-н ДЮСШ 170 3 8 Черноус О.С.

3 4 Филитович Мартин 04.10.2008 г.Борисов МСиТ 145 1юн 7 Шуляк;Демидович

4 559 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узденский р-н ДЮСШ 125 3юн л Черноус О.С.

5 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 г.Борисов МСиТ NM - к Шуляк;Демидович

170 Балюк Андрей 13.02.2009 РГУОР МСиТ 185 2 вк Карпович К.В.

13 Филиппов Сергей 08.07.2011 г.Борисов МСиТ 140 1юн вк Волохович;Демидович

562 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узденский р-н ДЮСШ 125 3юн вк Черноус О.С.

Начало: 12:05

125 130 135 140 145 150 160 165 170 175 180 185 190

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 г.Борисов МСиТ xxx

вк 13 Филиппов Сергей 08.07.2011 г.Борисов МСиТ o o xo xo xxx

к 4 Филитович Мартин 04.10.2008 г.Борисов МСиТ xo o xxx

л 51 Шинкевич Антон 25.12.2008 МГОУОР РЦФВиС o o o xo o xxo xxx

вк 170 Балюк Андрей 13.02.2009 РГУОР МСиТ o xo o o o xo xxx

л 559 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узденский р-н ДЮСШ xxo xxx

к 555 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узденский р-н ДЮСШ o o xo xxx

вк 562 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узденский р-н ДЮСШ o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

01.05.2025



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2008-2009 г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 160 Варона Ксения 08.12.2008 г.Слуцк СДЮШОР 170 КМС 8 Караневич А.А.

2 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 160 1 7 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

3 597 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 145 3 6 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

4 2 Забродская Мария 06.12.2010 г.Борисов МСиТ 145 3 л Шуляк;Демидович

5 587 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червеньский р-н ДЮСШ 135 1юн л Курьянчик С.Н.Курьянчик Е.В, Пфейфер Л.Р.

6 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 г.Борисов МСиТ 130 1юн 5 Шуляк;Демидович

624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР NM - к Зелёнка П.В.

326 Кудревич Ангелина 29.06.2009 г.Борисов МСиТ NM - к Шуляк;Демидович;Кошар;Коваленко

Начало: 14:40

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

к 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 г.Борисов МСиТ xo xxx

к 160 Варона Ксения 08.12.2008 г.Слуцк СДЮШОР o o o xo o xxx

к 597 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червеньский р-н ДЮСШ o xo xxx

к 624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР xxx

л 2 Забродская Мария 06.12.2010 г.Борисов МСиТ o xo xo xxx

к 326 Кудревич Ангелина 29.06.2009 г.Борисов МСиТ xxx

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червеньский р-н ДЮСШ o o xo xxx

л 587 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червеньский р-н ДЮСШ o xo xxx

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

30.04.2025



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2008-2009 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,1 6,10 11,36 172 56,6 17,5 29,02 340 40,14 5.57,8

786 608 568 560 531 549 445 457 444 273

12,5 5,10 9,26 145 1.02,7 21,5 21,03 220 28,82 6.05,5

513 402 441 352 322 225 291 179 283 242

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

19,6 145 7,22 31,2 4,49 18,82 3.28,2

316 566 349 386 426 267 147

20,9 115 6,54 30,3 4,15 12,10 2.51,7

215 266 306 445 343 144 445

19,2 133 6,17 33,4 4,18 15,40 3.48,1

350 439 282 258 350 204 50

Ющенко Д.А.

Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ. Десятиборье. Мужчины

1 557 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узденский р-н МГУОР 5221 2

3250 1971 3 14 Ющенко Д.А.

16 Черноус О.С., Лещукевич П.П.

2 248 Федарович Артем 17.07.2009 Воложинский р-н

Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ. Семиборье. Женщины

1 582 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червеньский р-н ДЮСШ 2457 3 16

2 241 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-н

3 578 Дановская Виктория 02.04.2009 Червеньский р-н ДЮСШ 1933 524

ДЮСШ 2164 293 1юн 14

1юн 12



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2008-2009 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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М
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6 7 7 8 8 8 7 7 8 8 14 14

7 7

7 6 0 8 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 8 8 8 0 0 8 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 8 7 6 8 4 8 7 8 4 8 16

5 2

3 6 5 8 8 6 7 8 4 16

2 6 5 12

0 8 0 0 7 0 8 0 7 6 0 8 0 0 0 8 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

0 7 0 0 0 0 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 5 8 7 0 0 7 7 5 7 8 0 7 7 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 7 0 2 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 5 7 5 0 0 7 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0

0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 6 0 7 0 0 0 5 0 0

0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7 0 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

г.Молодечно 94,0 14 6

Область

Воложинский р-н 116,0 14 1

г.Слуцк 96,0 14 2

Минский р-н 60,0 9 8

Пуховичский р-н 49,0 10 9

Узденский р-н 96,0 14 3

Червеньский р-н 96,0 14 4

г.Борисов 84,0 14 7

Крупский р-н 95,0 14 5

Копыльский р-н 39,0 7 10

г.Солигорск 26,0 4 11



30.04-01.05.2025

Первенство Минской области по легкой атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2008-2009 г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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6 7 7 8 8 8 6 7 7 8 8 14 14

4 7 7

7 6 0 8 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 8 8 8 0 0 8 0 0 0

5 5 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 1 7 8 7 6 8 8 8 6 3 6 7

7 6 6

3 6 5 8 8 6 1 7 8 4 16

2 6 5 12

0 5 8 7 6 0 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 8 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0

0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 5 8 7 0 0 7 7 5 7 8 0 7 7 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 7 0 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 5 7 5 0 0 7 7 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0

0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 6 0 7 0 0 0 5 0 0

0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7 0 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 8 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

г.Солигорск 26,0 4 11

Пуховичский р-н 49,0 10 9

Копыльский р-н 39,0 7 10

г.Борисов 85,0 15 7

Минский р-н 60,0 9 8

Узденский р-н 96,0 14 5

г.Молодечно 94,0 14 6

Крупский р-н 102,0 16 3

Червеньский р-н 97,0 15 4

Область

Воложинский р-н 126,0 16 1

г.Слуцк 108,0 17 2


